Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**Dissertatio academica harmonico-biblico-philologica, qua
harmoniam vitarum loasi et Amaziae, regum Iudae, nec
non Iehu, Ioachasi atque loasi regum Israel, ... Rectore ...
Guilielmo Henrico, ...**

Reime, Heinrich Gottlieb

Jenae, 1718

VD18 11299029-001

Vir svmme venerabilis, patrone maxime, ad cineres vsqve devenerande

[urn:nbn:de:bsz:31-130477](#)

AS (o) 50

VIR

SVMME VENERABILIS,
PATRONE MAXIME,
AD CINERES VSQVE DEVENERANDE.

Nulta sunt causae, quae
me inuitarunt, ut hanc, two
nomine venerando, dis
sertationem ornatiorem
reddere audeam, pia
temque meam erga TE ostendam.
Sane si beneficia, quibus a TE ma
Etatus sum, paulo adcuratius per
pendam, verba mihi deesse videntur,
quae ea satis, & qua decet obser
uantia, extollant atque depraedicent.
Per quinque enim, & quod excurrat,
annos,

55 (8) 55

anno; tu semper Fautor ac Patronus maximus mihi extitisti, nec unquam talia praetermisisti, quae ad studia mea augenda atque alenda vstii esse potuerunt, & quod magis, nec nunc definis etiam per litteras vitam meam academicam prudentissimis dirigere consiliis. Hinc factum est, ut pro tot tantisque beneficiis in me collatis, primum hocce curarum Academicarum periculum, primumque academicum specimen Venerabili tuo Nomi inscriberem, non dubitans quin illud tua, id est serena fronte accepturus, & tanquam grati mei animi *τεμηγιον* aequibonique sis latus. Interim ego summum Numen supplex veneror
atque

CHRISTIAN. SCHULZE.

56 (o) 56

atque obtestor, ut SPLENDIDISSIMVM
TVVM NOMEN in posterum seruare,
vitam felicem, perennem, omnibus
molestiis carentem TIBI largiri, &
contra omnes casus tristes fortiter
velit tueri. Vale & mihi & meis co-
natibus in posterum fauere perge.

VIR SVMME VENERABILIS

MAGNI TVI NOMINIS

Dab. Ienae d. 29.

Nov. 1718.

obsequiosissimus & deuotissimus
suleor

CHRISTIAN. SCHVLZE.